
 

 

Istituto  Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO –  tel./fax 086158162 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100E 

 

 

 

 

 

Al personale ATA  

 

All’Albo online 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria dei Collaboratori Scolastici titolari, integrata dal personale  

               ex LSU, per l’individuazione degli  eventuali perdenti posto valida per l’a.s. 2021/22 

 

 

 

VISTA  la graduatoria definitiva dei collaboratori scolastici pubblicata in data il 24/05/2021 Prot.  

              n. 9297/C03; 

 

VISTA  la nota dell’Ufficio V-Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo, Prot. n. 4716 del 

              24/05/2021 nella quale si evidenzia la necessità di includere in graduatoria interna anche il  

              personale ex LSU; 

 

VISTA  l’O.M. n.106 del 29/03/2021 “mobilità del personale docente educativo ed ATA; 

VISTO  l’art. 18 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto personale ATA;  

VISTO  l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’Istituto”;  

 

DECRETA 

 

 La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo online, della graduatoria per 

l’individuazione dei perdenti posto fra i Collaboratori Scolastici titolari presso questo Istituto. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro 5 giorni dalla 

pubblicazione al Dirigente Scolastico, il quale può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od 

omissioni. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Adriana PISCIELLA 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it/cod.%20Mecc.TEIC83100E

		2021-05-26T10:15:25+0200
	PISCIELLA ADRIANA




